- 1 -

 2023 年 5月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｓ Ｊ

代表者名 代表取締役社長 青木 邦哲

（コード番号：2351 東証グロース）

問合せ先 常務取締役管理本部長  中島 茂喜

（Tel:048-259-5111）

2023年３月期通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2022 年５月 13 日に公表した 2023 年３月期（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）の業績予想値と本日

公表の実績値との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2023年３月期業績予想値と実績値の差異（2022年４月１日～2023 年３月 31日）

 売上収益 営業利益
親会社の所有者に

帰属する当期利益

基本的 1株当たり

当期利益

前回発表予想（Ａ） 百万円

2,600

百万円

50

百万円

43

円 銭

5.41

今回実績（Ｂ） 2,753 78 62 7.90

増減額（Ｂ－Ａ） ＋153 ＋28 ＋19 －

増減率（％） ＋5.9 ＋56.0 ＋44.2 －

（ご参考）前期実績

（2022 年３月期）
2,491 △484 △484 △61.13

２．差異の理由

2023 年３月期においては、グループ各社とのシナジー効果の創生に向けた取り組みを積極的に行うとと

もに、2024 年４月１日に予定されている「医師の働き方改革」施行に向けた大規模医療機関における HRテ

ック推進支援及び ECサービスが好調に推移したことにより、売上収益は、当初の予想を上回る 2,753 百万

円（前年同期比 10.5%増）となりました。

また、売上収益の増加に伴い、営業利益は 78百万円、親会社の所有者に帰属する当期利益は 62百万円と

当初の予想を上回り、黒字転換いたしました。

なお、2023 年３月期の期末配当金につきましては、当初の予想通り 1 株当たり 2 円の配当を実施いたし

ます。

以上